ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку

7 декабря 2023 года

Присутствовали:

Председатель жюри: Андреева Елена Евгеньевна, учитель первой
квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя
Советского Союза ' Н. М. Фролова»

I Ч

Члены жюри: Апёнова Людмила Алексеевна, учитель первой квалификационной
категории филиала муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя
Советского Союза Н. М. Фролова» в с. Большая Ржакса;
Черкасова Елена Николаевна, учитель муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа №1 имени Г ероя Советского Союза Н. М. Фролова»;
Жердева Наталья Владимировна, учитель муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа № 2 имени Г ероя Советского Союза Г. А. Пономарева»;
Сутормина Марина Станиславовна, учитель первой квалификационной
категории филиала муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа № 2 имени
Героя Советского Союза Г. А. Пономарева» в п. Пахарь;
Степанова Наталья Алексеевна, учитель первой квалификационной
филиала муниципального бюджетного общ еобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №  2 имени Героя
Советского Союза Г. А. Пономарева» в с. Камет-тка.

Повестка дня

1. Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку.

2. Об утверждении рейтинга участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

3. Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку (рейтинг победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому
языку)

Председатель жюри:
Члены жюри

^ ___________________  (Е. Е. Андреева))
 отррг^ о - ^ ^ Л-А. Алёнова)

^ ^   (Е.Н. Черкасова)
<̂ 2$ , (Н.В. Жердева)

(М.С. Сутормина)
ПЧ.А. Степанова)

Приложение к протоколу
№п/п Ф.И.О.

участника
Образовательное
учреждение

Клас
с
обуч
ег-тия

Ф.И.О. лиц,
подготовивши
х участника

Кол-
во
балл
ов

Результат
участник
а

Рей
тин
г

7 класс
1 Румянцева

Полина
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени № 2
имени Героя
Сове тского Союза Г.
А. Пономарева»

7 Панина
Аврора
Игоревна

27 Призер 2

2

•

Гурьев Павел
Павлович

Муниципальное
бюджетное
общеобразо I зательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа имени Лд 1
имени Героя
Советского Союза
Н. М. Фролова»

7 Андреева
Елена
Евгеньевна

22

ч -

Участник 3

3 Зубкова
Анастасия
Павловна

Муниципал.!-::''':
бюджетное
общеобразо 1 з; тел ьыое
учреждение
«Ржаксипск"
средняя
обьцеобразо па а’е лытая
школа и м е н и а  1
имени Героя
Советского С юза

7 Андреева
гЕлена
Евгеньевна

*

22 Участник 3

Н. М. Фроле:;
4 Прошин

Матвей
Муниципальное
бюджет: юе
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразова I ельная
школа имени 1
имени 1 с! о;;
Советского Союза
Н. М. Фролова

7

■

Андреева
Ел С! 1а
Евгеньевна

13 Участник 3

5 Писков Даниил Филиал
муниципал!, " ! О
бюджетЮ 1 - 0

общеобразовательног
оучреж Ына
«РжаКС!П: -к:
средняя
общеобра- ог !ельная
школа К' г з !
Героя Советского
Союза!
Пономар -за в в с.
Каменк

7 Дроздова
Татьяна
['орпсовпа

ч -

12 Участник 3

8 К. гасс
1 Г онтаренко

Юлия
Константиновн
а

Муниц!
бю дж ет1
общеоб лг.Ю! полы гое
учрежд
«Ржакс! 1 к
средняя
общеоб ' о:-1 г('льиая
школа.' и
Героя С л - - о
Союза]
Фрол от

8 Андреева
! !сна
1 -'вгепьевна.

15 Участии
к

3

2 Антонова
Полина

Муниц л; -
бюджея

8 Андреева
Глена

14 Участии
к

3

Сергеевна общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовател ьн ая
школа №1 имени
Героя Советского
Союза Н. М.
Фролова»

Евгеньевна 5

3 Иванова Анна
Александровна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа Ха 1 имени
Героя Советского
Союза Н. М.
Фролова»

8 Андреева
Елена
Евгеньевна

14 Участии
к

3

4 Ромашкина
Александра
Викторовна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ь 1 1 ос
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовател ы 1 ая

школа имени № 2
имени Г ероя
Советского Союза 1
А. Пономарева»

8

'

Панина
Аврора
Игоревна

1

|

8 Участии
к

3

9 класс • .
1 Харитонова

Юлия
Александровна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьн ос
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовател ы шя

! о
1 у ,

1

;

■

Черкасова
1 Елена
1 Николаевна

I

41 Победит
ель

1

школа №1 имени
Героя Советского
Союза Н. М.
Фролова»

г

2 Воропаева
Полина
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьн ое
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Героя Советского
Союза Н. М.
Фролова»

9
!
I

Черкасова
Елена
1 Ыколаевна

27 Участии
к

3

3 Иванова
Карина
Александровна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьн ое
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовател ьная
школа имени № 2
имени Г ероя
Советског о Союза ! .
А. Пономарева»

9 Жердева
Наталья
Владимировн
а

ч -

13 Участии
к

3

10 класс
1 Чеснокова

Ксения
Владимировна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ь н ое
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Г ероя Советского
Союза Н. М.
Фролова»

10

■

1

1
1

Андреева
Глена
Гвгеньевна

1

[

26 Участии
к

3

2 Иванов Сергей Муниципальное |_10___ Андреева 19 Участии 3

Александрович
с

Паничкин
Роман
Владиславович

бюджетное
общеобразовател ы 1 ос
учреждение
«Ржаксинская
средняя
обгцеобразоваIельп с
школа №1 имени
Героя Советского
Союза Н. М.
Фролова»

Евгеньевна

Ы Ю Г I

Филиал
муниципалы - 1 о го
бюджетного
общеобразовател
о учреждения
«Ржаксинская
средняя
общеобразовател 1 ьн а?
школа №  2 имени
Героя Советского
Союза Г. А.
Пономарева» в с.
Каменка

10 Дроздова
! Татьяна
! Борисовна

12

к

Участии
к

1 1 к. 1 асс
1 Старичкова

Виктория
Муниципалы юс
бюджетное

11 . Андреева
Елена

30 Призер 2

Сергеевна общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразо ва' тел иль я
школа №1 имени
Героя Советского
Союза Н. М.
Фролова»

Евгеньевна

Председатель жюри:
Члены жюри

(Е. Е. Андреева))
.А. Апёнова)

(Е.Н. Черкасова)

(Н.В. Жердева)
(М.С. Сутормина)
(Н.А. Степанова)